Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
образования Центр детского творчества р.п. Мокшан

Приказ
от 02 июня 2023 года . № 50/1

« Об организации работы в летний оздоровительный период»

В связи с окончанием учебного года и началом летнего оздоровительного
периода, в целях сохранения и укрепления здоровья учащихся и здорового
образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственными за организацию и деятельность спортивных
площадок МБОУ ДО ЦДТ р.п.Мокшан в летний период :

-Костычев А.В. -  педагог дополнительного образования по футболу .
- Бунин И.О -  педагог дополнительного образования по футболу . Дудченко Д.А. -

педагог дополнительного образования по л/атлетике.
- Баринов М.В. - педагог дополнительного образования по теннису

2. Утвердить план летних оздоровительных мероприятий на спортивных
площадках МБОУ ДО ЦДТ р.п.Мокшан с 02 июня по 30.08.2022г
( приложение № 1).

3. Утвердить график работы спортивных площадок.(приложение № 2).

4. Ответственность за жизнь и здоровье учащихся возлагается на педагога
дополнительного образования работающего по графику на спортивной
площадке.

■. у; ? 4L-
Директор : В.В.Тесемникова

Ознакомлены: А.В. Костычев

О' Бунин

. Д.А. Дудченко

М.В. Баринов